本公司保证以上承诺内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述和重
大遗漏。

履行中，未违反
承诺

关于不影响上市
公司独立性的承
诺

香港高宝 、雅
鑫电子

在本次交易完成后，本公司保证本公司及本公司控制的企业在人员、资产、财
务、机构及业务方面与中欣氟材及其控制的其他企业完全分开，保持中欣氟材
在业务、资产、人员、财务和机构方面的独立。

履行中，未违反
承诺

关于不存在依据
《关于加强与上
市公司重大资产
重组相关股票异
常交易监管的暂
行规定》 第十三
条不得参与任何
上市公司重大资
产重组情形的承
诺

香港高宝 、雅
鑫电子

本公司及本公司控制的机构不存在因涉嫌本次重大资产重组相关的内幕交易
被立案调查或立案侦查的情形； 最近三十六个月内不存在被中国证监会行政
处罚或被司法机关依法追究刑事责任的情形。
本公司保证以上说明内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述和重
大遗漏。

已履行完毕

标的公司实际
控制人

作为本次交易的标的公司实际控制人及交易对方高宝矿业有限公司的实际控
制人， 本人承诺本人及本人控制的机构不存在因涉嫌本次重大资产重组相关
的内幕交易被立案调查或立案侦查的情形； 最近三十六个月内不存在被中国
证监会行政处罚或被司法机关依法追究刑事责任的情形。
本人保证以上说明内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述和重大
遗漏。

已履行完毕

关于质押对价股
份的承诺函

香港高宝 、雅
鑫电子

本公司保证在本次交易中取得的中欣氟材对价股份将优先用于履行交易协议
约定的业绩补偿承诺。 本公司不会通过将对价股份进行质押的方式逃避业绩
补偿义务。若本公司在未来将对价股份进行质押的，在质押时将书面告知质权
人：根据交易协议，中欣氟材对相关质押股份具有优先受偿权；同时，本公司将
在质押协议中就质押股份将优先用于业绩补偿与质权人作出明确的约定。

已履行完毕

截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东香港高宝、雅鑫电子均严格履行了承诺，不存在承
诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

（二）其他事项说明
截至本公告披露日，香港高宝、雅鑫电子均不存在对公司的非经营性资金占用情况，公司亦不存在对

其提供违规担保等损害公司利益行为的情况。
三、本次限售股份上市流通安排
（一）本次限售股份可上市流通时间为 2022年 10月 18日（星期二）。
（二）本次解除限售股份数量为 26,341,984股，占公司股本总数的 8.0321%。
（三）本次申请解除股份限售的股东人数：2位。
（四）本次股份解除限售具体明细如下：

序
号 股东名称 所持限售股数（股） 本次解除限售数量（股）

本次可解除限售的股份
数占本次解除限售后公
司无限售条件股份总数
的比例（%）

本次可解除限售的股份
数占公司股份总数的比
例（%）

1 香港高宝 18,439,390 18,439,390 6.8826% 5.6225%

2 雅鑫电子 7,902,594 7,902,594 2.9497% 2.4096%

合计 26,341,984 26,341,984 9.8323% 8.0321%

四、本次解除限售股份上市流通前后公司股本结构变动情况

股份性质

本次变动前
本次变动增 减(+，
- )

本次变动后

数量(股) 比例
(%) 数量(股) 比例

(%)

一、有限售条件股份 86,386,725 26.34 -26,341,984 60,044,741 18.31

其中：高管锁定股 52,032,748 15.87 0 52,032,748 15.87

首发后限售股 29,910,377 9.12 -26,341,984 3,568,393 1.09

股权激励限售股 4,443,600 1.35 0 4,443,600 1.35

二、无限售条件股份 241,570,850 73.66 +26,341,984 267,912,834 81.69

三、总股本 327,957,575 100.00 0 327,957,575 100.00

五、保荐机构核查意见
经核查，保荐机构就本次部分限售股份上市流通事项发表核查意见如下：
（一）截至本核查意见出具日，本次申请解除股份限售的股东不存在违反其本次交易中做出承诺的情

形；
（二）本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间符合《上市公司重大资产重组管理办法》《上市公司

并购重组财务顾问业务管理办法》及《深圳证券交易所股票上市规则》等有关法规的要求；
（三）截至本核查意见出具日，公司对本次有限售条件的流通股相关的信息披露真实、准确、完整；
（四）本保荐机构对公司本次解除限售股份并上市流通事项无异议。
六、备查文件
1、限售股份上市流通申请书；
2、限售股份上市流通申请表；
3、股本结构表和限售股份明细表；
4、申万宏源证券承销保荐有限责任公司关于浙江中欣氟材股份有限公司发行股份购买资产并募集配

套资金暨关联交易之部分限售股份上市流通的核查意见。
特此公告。

浙江中欣氟材股份有限公司董事会

2022 年 10 月 12 日

证券代码：002670 证券简称：国盛金控 公告编号：2022-061

国盛金融控股集团股份有限公司
2022 年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大
遗漏。

特别提示：
1、本次股东大会无否决提案的情形。
2、本次股东大会未涉及变更前次股东大会决议情况。
一、 会议召开情况